
 

 
Nagytarcsai Szociális Segítő Szolgálat 

2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38. 
telefon: 0628/450-478 

e-mail: segitoszolgalat@nagytarcsa.hu 
 

 
 
 
Melléklet 
 
 
 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 23/2023. (XI. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 23/2023. (XI. 17.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 23/2023. (XI. 17.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba és 2024. április 2-án hatályát veszti. 

 

Gulyás Tamás István  
polgármester 

Dr. Kuji Eszter   
jegyző  

 

 

 

 

 



 

 
Nagytarcsai Szociális Segítő Szolgálat 

2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38. 
telefon: 0628/450-478 

e-mail: segitoszolgalat@nagytarcsa.hu 
 

 
1. melléklet a 5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

A szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 800.- Ft/nap 
A szociális étkeztetés személyi térítési díja 

Jövedelem/szolgáltatás módja 
Ebéd elvitellel 

(Ft/fő/nap)  
Ebéd szállítással 

(Ft/fő/nap) 

Jövedelemmel nem rendelkezik 0 0 

Jövedelemmel rendelkezik 800 950 

Méltányosságból 
kérelemre 

megállapítható 

128 250.- Ft-ig 0 0 

128 250.- Ft -176 700.- 
Ft között 

400 550 

176 700.- Ft felett 800 950” 

 
2. melléklet a 5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

A házi segítségnyújtás (személyi gondozás, szociális segítés) intézményi térítési díja: 1 600.- 
Ft/óra 
A házi segítségnyújtás személyi térítési díja 

Jövedelem/szolgáltatás módja 
Házi segítségnyújtás (Ft/óra) 

személyi 
gondozás 

szociális segítés 

Jövedelemmel nem rendelkezik 0 0 

Jövedelemmel rendelkezik 1 600 1 600 

Méltányosságból 
kérelemre 

megállapítható 

128 250.- Ft-ig 0 0 

128 250.- Ft -176 700.- 
Ft között 

800 800 

176 700.- Ft felett 1 600 1 600” 

 


